Edição 868 | Ano 2024
18 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 032/2024 - SEDUC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 004/2024 . . . . . . . . .

Certificação Digital: XADQYTR1-Z27INUUW-BPQDPNHG-MOEGVO0K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 868 | Ano 2024
18 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA N° 032/2024 - SEDUC

Certificação Digital: XADQYTR1-Z27INUUW-BPQDPNHG-MOEGVO0K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                           ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

            CNPJ – 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71
AVISO DE ADIAMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 004/2024

A Prefeitura Municipal de Esplanada - Bahia torna público que, em função de constatação de equívocos no Instrumento
Convocatório, faz-se necessidade de alterações e adequação ao Edital do certame, referente à licitação na modalidade de
Concorrência Pública Eletrônica nº 004/2024 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA EXECUÇÃO DE OBRA DA 2ª ETAPA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
ESPLANADA – BAHIA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS, a sessão
Eletrônica, marcada para 30 de abril de 2024, fica adiada sine die. O aviso com a informação com a nova data para a sessão
eletrônica, será publicada após as mencionadas alterações e adequação, com a devolução do prazo legal para a modalidade.
Esplanada, 18 de abril de 2024. Fernando José Passos Vivas Filho – Agente de Contratação.

Edição 868 | Ano 2024
18 de abril de 2024

Página 4

AVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICAN° 004/2024

Certificação Digital: XADQYTR1-Z27INUUW-BPQDPNHG-MOEGVO0K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	PORTARIA
	PORTARIA N° 032/2024 - SEDUC

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 004/2024

		2024-04-18T17:00:49-0300